

«Келісіді»

БТЖЖО:

Р.Ж Саденова

2024ж «02» қыркүйек



«Бекітемін»

Мектеп басшысы

А.Т.Бекбаева

2024ж «02» қыркүйек



«Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша
Аға тәлімгердің жылдық жұмыс жоспары

Мақсаты:

- өскелең жас ұрпақтың бойында патриоттық, білім мен өзін-өзі жетілдіруге деген құштарлық, беріктік, Отан тарихына, Тәуелсіз Қазақстанның бүгінгі мен болашағына деген жауапкершілікті қалыптастыру.

Міндеттері:

- Қазақстан халқының тілін, мәдениетін, тарихын білу негізінде өскелең жас ұрпақтың бойында рухани -адамгершілік әлеуметтік қалыптастыру.
- Балалар мен жасөспірімдердің азаматтық белсенділігі мен саналылығын арттыру;
- Танымдық жұмыстарды ынталандыру;
- Балалар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы үшін қолайлы жағдай жасау;
- Жауапкершілік пен еңбексүйгіштікті қалыптастыруға, көшбасшылық және ұйымдастырушылық қабілеттерін дамытуға бағытталған баланың жеке тұлғалық қасиеттерін дамыту.

«**ЗЕРДЕ**»- оқушылардың ақыл-ой деңгейін және шығармашылық қабілеттерін қалыптастыру және дамытуда басты рөл атқармақ. Бағыт бойынша журналда интеллектуалдық, логикалық сұрақтар, түрлі викториналар және т.б. жарияланады.

«**РУХАНИЯТ**»- өзіндік және басқа халықтардың адамгершілік, этикалық, бейнелеу –эстетикалық негіздерін дамытуға және қалыптастыруға, өз түсініктерінді басқа адамдар мен әлеуметтік топтардың қызығушылықтарымен біріктіруге шақырады. Жас тілшілерге, жас дарындыларға, ақындарға шығармашылық байқау жарияланып тұрмақ.

«ОТАН»-

отанға қызмет етудің маңыздылығы, өз халқы үшін мақтаныш сезімі, мемлекеттік рәміздерді, мемлекеттік және туған өлкеңнің идеологиялық негіздерін білуге жағдай жасайды. Рубрикада Қазақстанның кереметтері, табиғаты, өңірлер тарихы және т.б. көрініс таппақ.

«**САЛАУАТ**»- салауатты өмір салтын қалыптастырудағы бағдарламаларды ұйымдастыру арқылы дене шынықтыруды дамытуға әсер етеді. Салауатты өмір салтын ұстаудағы қиыншылықтар мен олардың пайдасы, зияны туралы болмақ.

«ЕҢБЕК»-

оқушылардың білімділігін және біліктіліктерін қалыптастыру. Білім саласындағы оқушылардың атқарар рөлі, еңбек қоғамын қалыптастырудағы маңыздылығы сөз болады.

«ЖЕТІ ЖАРҒЫ»-

оқушылардың тұлғалық, әлеуметтік, құқықтық біліктіліктерін, азаматтық белсенділіктерін және саяси салауаттылығын, өз міндеттерін орындау және өз құқығын қорғай білу қабілеттерін қалыптастырады. Шешендік сөздер, билер мен жыраулардың, ар-намыс, балалар құқықтарының сақталу заңдылықтарын айқындамақ.

«**ЭКОӘЛЕМ**»- балалардың қоршаған ортаға дұрыс қатынас орнату және табиғат қорларын тиімді пайдалануға бағытталған экологиялық мәдениетті қалыптастыру. Рубрикада «Жасыл экономиканың» республика аумағында таралуы, түсіндірілу деңгейін көтерулі көздей отырып, жаңа инновациялық технологиялар туралы жазылады.

ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ БЕРУ ҰЙЫМДАРЫНА АРНАЛҒАН АҒА ТӘЛІМГЕРДІҢ ЖЫЛДЫҚ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

№	Іс шаралар атауы	Аяқталу нысаны	Жауапты орындаушылар	Орындау мерзімдері
Күнделікті атқарылатын іс-шаралар				
	<p>-«<i>Ұлттық ойын – ұлт қазынасы</i>»: үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру – асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б.;</p> <p>-«<i>Өнегелі 15 минут</i>» – ата-аналардың баласымен мінез-құлық және адамгершілік туралы күнделікті 15 минут жеке әңгімелесуі;</p> <p>-«<i>Үнемді тұтыну</i>» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру: жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу;</p> <p>-«<i>Күй күмбірі</i>» – қоңыраудың орнына күйді пайдалану, сондай-ақ үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау;</p> <p>-«<i>Оқуға құштар мектеп</i>» жобасы аясында мектептерде үзіліс кездерінде «5 минут кітап оқу» (10 минуттық оқу, 20 минуттық оқу) акцияларын ұйымдастыру (ҚР Оқу-ағарту министрлігінің Республикалық ғылыми-педагогикалық кітапханасы оқуға ұсынылған көркем әдебиеттер тізімі бойынша: Абай Құнанбаев, Ахмет Байтұрсынов, Тахауи Ахтанов, Шерхан Мұртаза, Бердібек Соқпақбаев, сондай-ақ Эрнест Хемингуэй, Джек Лондон, Рабиндранат Тагор, Александр Островский, Вальтер Скотт, Михаил Лермонтов т.б.).</p>	<p>Үзіліс кезінде</p>	<p>Мектеп директоры, директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер, аға тәлімгер, мектеп психологтары, әлеуметтік педагог т.б.</p>	<p>Күнделікті жыл бойы</p>

Апта сайын атқарылатын іс-шаралар

	<p>-«<i>Менің Қазақстаным</i>» – оқу аптасының басында бірінші сабақта білім алушылар Қазақстан Республикасының Әнұранын орындайды; - «<i>Апта дәйексөздері</i>» – бүкіл білім беру ұйымның оқу және оқудан тыс іс-әрекетінің лейтмотиві ретінде қызмет ететін мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Led-экрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастырылады; -«<i>Қауіпсіздік сабағы</i>» – жол қозғалысы ережелерін, өмір қауіпсіздігі негіздерін зерделеу, білім алушылардың жеке қауіпсіздігін, қауіпсіз мінез-құлқын және т.б. сақтауы туралы сынып сағаты шеңберінде 10 минут ақпарат беру немесе әңгіме өткізу.</p>	<p>Аптасына 1 рет</p>	<p>Мектеп директоры, директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер, аға тәлімгер, мектеп психологтары, әлеуметтік педагог т.б.</p>	<p>Апта сайын жыл бойы</p>
<p>Ай сайын атқарылатын іс-шаралар</p>				
	<p>Жасөспірімдер арасындағы келеңсіз оқиғалардың алдын алу</p>	<p>Алдын алу шарасы</p>	<p>Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп (ІІД, ТЖД, Дін басқармасы, Денсаулық басқармасы, СӨС, және т. б.)</p>	<p>Айына 1 рет</p>
<p>Жыл бойы атқарылатын іс-шаралар</p>				
	<p>«Болашаққа жолдама» жобасы</p>	<p>Бекітілген жоспар бойынша</p>	<p>Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мектеп психологтары, әлеуметтік педагог</p>	<p>Жыл бойы</p>
	<p>Павлодар облысының білім беру ұйымдарында құрылған «<i>Adal urpaq</i>»,</p>	<p>Бекітілген жоспар бойынша</p>	<p>Мектеп директоры, директордың тәрбие ісі</p>	<p>Жыл бойы</p>

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылды жүзеге асыру жөніндегі 2024 жылға арналған іс-шаралары		жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мектеп психологтары, әлеуметтік педагог	
акциясы (қос оттар үйлеріне, жалғыз басты қарияларға көмек көрсету) «Қамқор» жобасы	Акция	Мектеп директоры, директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, волонтерлық клуб жетекшісі	Жыл бойы
акциясы (қоршаған ортаны қорғау, өзендер мен ормандарды тазалау, ағаш отырғызу және т.б.) «Қамқор» жобасы	Акция	Мектеп директоры, директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, волонтерлық клуб жетекшісі	Жыл бойы
⚡ «Мейірімділік ошағы» акциясы (күнкәрісі төмен, көпбалалы және тұрмысы қолайсыз отбасылардан шыққан балаларға, әсетім-балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға көмек пен қолдау көрсету) «Қамқор» жобасы	Акция	Мектеп директоры, директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, волонтерлық клуб жетекшісі	Жыл бойы
⚡ «ДосболLIKE» – буллингтің/әлімжеттіктің алдын алу және тиімді әрекет ету үшін жағдай жасау бойынша акциялар өткізу	Акция	Мектеп директоры, директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер, аға тәлімгер, мектеп психологтары, әлеуметтік педагог т.б.	Жыл бойы

Қыркүйек - еңбексүйгіштік пен кәсіби шеберлік айы

1 қыркүйек - Білім күні

5 қыркүйек - Қазақстан халықтарының тілдері күні

Қыркүйектің екінші жексенбісі - Отбасы күні

Қыркүйектің үшінші жексенбісі - Аналар күні

Қыркүйектің соңғы жексенбісі - Еңбек күні

Балалар жазушысы Бердібек Соқпақбаевтың туғанына 100 жыл (13.10.1924-1992)

* Ұсынылған тәрбие жұмысының жоспары өңірдің, ұйымның ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктеріне сәйкес білім беру ұйымымен толықтырылуы мүмкін.

** Тәрбие жұмысы жоспарында ұсынылған сынып сағаттарын, мектеп ішіндегі іс-шараларды өткізудің мазмұнын, нысанын, орнын, әдістері мен тәсілдерін білім беру ұйымдары ұйымның ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктері мен мүдделеріне сәйкес дербес таңдай алады.

*** Білім беру ұйымының ерекшеліктері мен типін ескере отырып, сынып сағаттарын үнемі өткізу және оларды әр дүйсенбі сайын сабақ кестесіне енгізу ұсынылады.

**** әр апталық сынып сағатының соңында немесе басында 10 минут қауіпсіздік сабақтарына арналуы тиі

№	Атқарылатын іс-шаралар	Бағыты	Формасы	Жауапты
1	1-қыркүйек Білім күні мерекесін өткізу.	«Зерде» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Салтанатты жиын	ДТЖО Тәлімгер
2	«Жас Ұлан» ұйымының отырысын өткізу (белсенділерді сайлау, міндеттерімен таныстыру).	«Зерде» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Жиналыс	Тәлімгер Ұланбасы

3	Салауатты өмір салтына байланысты денсаулық фестивалін өткізу.	«Салауат» Салауатты өмір салтын қалыптастыру	Жарыс	Денешынықтыру мұғалімдері
4	«Жас Ұлан» мен «Жас Қыран» ұйымдарының стендін жасау	Эстетикалық тәрбие	Толтық жұмыс	Тәлімгер Ұйым мүшелері
5	«Жас Ұлан» ұйымының мүшелері арасында сенбілік ұйымдастыру	«Экоәлем» Еңбек, әсемдік және мәдениеттілік тәрбиесі	Сенбілік	Тәлімгер Ұйым мүшелері
6	22-қыркүйек - Қазақстан халқының тілдері күніне орай «Кітап оқиық!» акциясын өткізу.	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Челлендж	8-10 сынып оқушылары Сынып жетекшілері
7	Өзін-өзі басқару ұйымының отырысын өткізу (белсенділерді сайлау, міндеттерімен таныстыру).	«Зерде» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Толтық жұмыс	8-10 сынып оқушылары
	«Табысқа апарар жол» облыстық жобасы «Еңбегі адал - жас өрен» республикалық жобасы шеңберінде	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Біздің өңірдің танымал және атақты тұлғаларымен кездесу	ТЖДО, сынып жетекшілері, аға тәлімгер
	«Таза қала - көрікті мекен» облыстық акциясы Мектеп парламентінің «Экология және еңбек» фракциясының жұмыс шеңберінде	«Экоәлем» Еңбек, әсемдік және мәдениеттілік тәрбиесі және	Экологиялық десант, таза жұма Акция	ТЖДО, сынып жетекшілері, аға тәлімгер

Облыстық «ЭКОboom» жобасы аясында «Күздің сыйлықтары» акциясы (1-4 сынып) «ЭКОboom» облыстық жобасы шеңберінде «Болашақ бақшасы» акциясы (1 және 11 сын.) Облыстық «ЭКОboom» жобасы шеңберінде «Қауырсындағы ғажайып» акциясы (1-7 сын.) Облыстық «ЭКОboom» жобасы аясында «Жақсылық жаса» акциясы (1-11 сын.)	«Экоәлем» Еңбек, әсемдік және мәдениеттілік тәрбиесі	Акция	Сынып жетешілері, аға тәлімгер.

Қазан - тәуелсіздік пен отаншылдық айы

1 қазан - Халықаралық қарттар күні

5 қазан - Мұғалімдер күні

2 қазан - Кітапханашы күні

3 қазан - Республика күні

Ақын, қолбасшы Махамбет Өтемісовтың туғанына 220 жыл (1804-1846)

Рахымжан Қошқарбаевтың туғанына 100 жыл (1924-1988)

«Шабыт» республикалық жобасы шеңберінде «Даналық ұстаздан» челлендж	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Мұғалімдер күніне арналған челлендж	Сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқаруы
«Еңбегі адал жас өрен» республикалық жобасы аясында «Сыр-сұхбат» сүйікті мұғалімімен сұхбат	«Зерде» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	сұхбат	ДТЖО, аға тәлімгер
«Адал ұрпақ» ерікті мектеп клубтарының VII облыстық слеті Мектеп парламенті "Құқық және тәртіп" фракциясының жұмысы шеңберінде	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Слет	ТЖДО, аға тәлімгер, «Адал ұрпақ» клубтарының жетекшілері

<p>«Менің туған жерімнің тамаша жерлері» облыстық фотокөрмесі Мектеп парламентінің «Ақпарат және баспасөз» фракциясының жұмысы шеңберінде</p>	<p>«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру</p>	<p>Фотокөрме, челлендж</p>	<p>Аға тәлімгер, көркем еңбек мұғалімі, мектептің өзін-өзі басқаруы</p>
<p>Мектеп парламентінің «Білім және мәдениет» фракциясының жұмысы шеңберінде «Мен - көшбасшымын» облыстық жобасы</p>	<p>«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру</p>		<p>Аға тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы</p>
<p>«Ұшқыр ой алаңы» республикалық жобасы шеңберіндегі дебаттар</p>	<p>«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру</p>	<p>Мектеп пікірсайысы -дебат</p>	<p>Аға тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы</p>

Мектеп парламенті «Патриотизм» фракциясының жұмысы алдыда «Жас Ұлан» БЖҰ қатарына облыстық салтанатты қабылдау 5 - сынып)	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Салтанатты қабылдау	Аға тәлімгер, мектептің өзін- өзі басқаруы
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------	------------------------	-----------------------------------------------

Қараша - әділеттілік пен жауапкершілік айы

«Үш бәйтерек» Сәкен Сейфуллин, Ілияс Жансүгіров, Бейімбет Майлин - 130 жылдығы

15 қараша - Ұлттық валюта күні - теңге

16 қараша - Халықаралық толеранттылық күні

Мемлекет және қоғам қайраткері Тұрар Рысқұловтың туғанына 130 жыл (1894-1943)

№	Атқарылатын іс-шаралар	Бағыты	Формасы	Жауапты
1	Республикалық бірыңғай «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымына мүшелікке қабылданатын оқушылар тізімін жинақтау.	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Жиналыс	Тәлімгер
	«Жайдарлы Жас Ұлан» облыстық КТК Мектеп парламентінің «Білім және мәдениет» фракциясының жұмыс аясында	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	КВН -КТК Көңілділер мен тапқырлар клубы	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, тәлімгерлер, мектеп парламенті
	«Smart bala» республикалық жобасы шеңберінде «Startup» конкурсы	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Конкурс Сайыс	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқаруы
	«Қамқор» республикалық жобасы аясында «Адал жүректі еріктілер жасағы» облыстық әлеуметтік конкурсы	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Конкурс	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, аға тәлімгерлер, сынып жетекшілері
	Мектеп парламентінің «Спорт және салауатты өмір салтын қалыптастыру» фракциясының жұмысы	«Салауат» Салауатты өмір салтын қалыптастыру	Акция	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, аға тәлімгерлер, сынып жетекшілері.

шеңберінде «Спорт-есі әткіге қарсы!» акциясы			
<p>Облыстық «ЭКОboom» жобасы шеңберінде «Қауырсындағы ғажайып» акциясы (1-7 сын.)</p> <p>Облыстық «ЭКОboom» жобасы аясында «Жаксылық жаса» акциясы (1-11 сын.)</p> <p>«ЭКОboom» облыстық жобасы шеңберінде «Құстарға арналған кафе» акциясы (1-4 сын.)</p>	<p>«Экоәлем»</p> <p>Экологиялық мәдениетті қалыптастыру</p>	<p>Акция</p>	<p>Аға тәлімгерлер, сынып жетекшілері.</p>
<p>19-қараша «Халықаралық темекіге қарсы күрес» күніне орай іс-шара ұйымдастыру.</p> <p>2</p>	<p>«Салауат»</p> <p>Салауатты өмір салтын қалыптастыру</p>	<p>Диспут</p>	<p>10-сыныптар</p>
<p>“Жас Ұлан ” ұйымының жиналысын өткізу</p> <p>Күн тәртібі:</p> <p>1) атқарылып жатқан жұмыстар туралы есеп істер бойынша есеп.</p> <p>2) әртүрлі мәселелер</p> <p>3</p>	<p>«Жеті жарғы»</p> <p>Құқықтық тәрбие</p>	<p>Жиналыс</p>	<p>Тәлімгер</p> <p>5-10 сыныптар</p>

Желтоқсан – бірлік пен ынтымақтың айы

5 желтоқсан - Дүниежүзілік еріктілер күні - волонтер күні

16 желтоқсан - Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні

№	Атқарылатын іс-шаралар	Бағыты	Формасы	Жауапты
1	«Қамқор» республикалық жобасы аясында «Дармарка - заттардың екінші өмірі» акциясы	«Зерде» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Акция	Аға тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы
	«Жетістігімді еліме арнаймын» челлендж	«Руханият» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру бағыты	Челленджер	Аға тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы
2	«СПИД – ғасыр індеті» (қабырға газетін шығару)	«Салауат» Салауатты өмір салтын қалыптастыру	Қабырға газетін шығару	1-11 сыныптар Сынып жетекшілері
3	Мектеп парламентінің «Білім және мәдениет» фракциясының жұмысы аясында «Мен - көшбасшымын» облыстық жобасы	«Руханият» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру бағыты	Облыстық жоба	Аға тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы
4	«Ұшқыр ой алаңы» республикалық жобасы аясындағы дебаттар	«Руханият» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру бағыты	мектепшілік дебаттар	Аға тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы

5	<p>Облыстық «ЭКОвоот» жобасы шеңберінде «Қауырсындағы ғажайып» акциясы (1-7 кл.)</p> <p>Облыстық «ЭКОвоот» жобасы аясында «Жаксылық жаса» акциясы (1-11 кл.)</p> <p>«ЭКОвоот» облыстық жобасы шеңберінде «Құстарға арналған кафе» акциясы (1-4 кл.)</p>	<p>«Экоәлем»</p> <p>Экологиялық мәдениетті қалыптастыру</p>	<p>Акция</p>	<p>Сынып жетекшілері, аға тәлімгерлер</p>
6	<p>«Кел жаңа жыл!» атты мерекелік іс-шара ұйымдастыру.</p>	<p>«Зерде»</p> <p>Эстетикалық тәрбие</p>	<p>Корнавал</p>	<p>1-11 сынып оқушылары</p> <p>Сынып жетекшілері</p>

Қаңтар - заң және тәртіп айы

1 қаңтар - Жана жыл

№	Атқарылатын іс-шаралар	Бағыты	Формасы	Жауапты
1	«Жас Ұлан» ұйымының жиынын өткізу	«Жеті жарғы» Құқықтық тәрбие	Жиналыс	Тәлімгер
	«Smart bala» республикалық жобасы шеңберінде «Өнертапқыштыққа алғашқы қадам» конкурсы	Еңбек» Білімділік пен біліктілікті қалыптастыру	Жоба	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары, аға тәлімгерлер, сынып жетекшілері
2	«Достық қымбат өмірде»	«Руханият» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру бағыты	Дөңгелек үстел	ДТЖО «Жас Ұлан» ұйымының мүшелері
3	«Менің ауылым»		Суреттер байқауы	1-11 сынып оқушылары
	Облыстық «ЭКОboom» жобасы шеңберінде «Қауырсындағы ғажайып» акциясы (1-7сын.) Облыстық «ЭКОboom» жобасы аясында «Жақсылық жаса» акциясы (1-11 сын.) «ЭКОboom» облыстық жобасы шеңберінде «Құстарға арналған кафе» акциясы (1-4сын.)	«Экоәлем» Экологиялық мәдениетті қалыптастыру	Акция	Сынып жетекшілері, аға тәлімгерлер

Ақпан - жасампаздық пен жанашылдық айы

14 ақпан - Халықаралық кітап сыйлау күні

Ақпанның бірінші сейсенбісі - Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні

Тарихшы Ермұхан Бекмахановтың туғанына 110 жыл (15.02.1915,06.05.1966)

№	Атқарылатын іс-шаралар	Бағыты	Формасы	Жауапты
1	«Ауғанның от жалыны» Ауған соғысы ардагерлерімен кездесу.	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Концерттік бағдарлама	7-сынып оқушылары Сынып жетекшілері Музыка мұғалімі
2	«Кел, кітап оқиық»	«Еңбек» Білімділік пен біліктілікті қалыптастыру	Апталық	Ұйым мүшелері
3	«Ұшқыр ой алаңы» республикалық жобасы аясындағы дебаттар	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Мектеп дебаты	Аға тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқаруы ұйымы
	«Балалар кітапханасы» республикалық жобасы аясында «Шын жүректен кітап сыйла!» челлендж	«Еңбек» Білімділік пен біліктілікті қалыптастыру	Челлендж	Кітапханашы Мектептің өзін-өзі басқаруы
	Мектеп парламентінің «Білім және мәдениет» фракциясының жұмысы аясында «Мен - көшбасшымын» облыстық жобасы	«Зерде» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Жоба	Аға тәлімгер. Мектептің өзін-өзі басқаруы ұйымы

Облыстық «Қамқор» жобасы аясында «Мейірімділік аптасы» акциясы	«Зерде» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Акция	Сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқаруы, тәлімгер
«Еңбегі адал- жас өрен» республикалық жобасы аясында «Мамандықтар әлеміне саяхат» ойыны	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Ойын	Аға тәлімгер, сынып жетекшілері

Наурыз - тәуелсіздік пен отаншылдық айы

1 наурыз - Алғыс айту күні

8 наурыз - Халықаралық әйелдер күні

Қазақ ханы Қасым ханның туғанына 580 жыл (1445-1521)

1, 22, 23 наурыз - Наурыз мерекесі

30 наурыз - Дүниежүзілік Жер күні

№	Атқарылатын іс-шаралар	Бағыты	Формасы	Жауапты
1	«Шабыт» республикалық жобасы аясында «Ананың аялы алақаны» челлендж	Руханият	Концерттік бағдарлама	Сынып жетекшілері. Мектептің өзін-өзі басқаруы ұйымы
	«Шабыт» республикалық жобасы аясындағы «Ұлттық мәдениет» көрмесі	«Экоәлем» Экологиялық мәдениетті қалыптастыру	Көрме	Көркем еңбек мұғалімдері, сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы
2	Мектеп парламентінің «Құқық және тәртіп» фракциясы жұмысының аясында "Сыбайлас жемқорлық жоқ! Мектептегі заң бұзушылықтарға қарсымыз»	«Отан» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Театрлық қойылым	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары, аға тәлімгерлер, мектептің өзін-өзі басқаруы, сынып жетекшілері
	«Шабыт» республикалық жобасы шеңберінде мектеп театры	«Еңбек» Адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру		Эстетикалық цикл мұғалімдері / тілдік пәндер педагогтері,

			қосымша білім беру педагогтері, мектептің өзін-өзі басқаруы	
	Облыстық «ЭКОboom» жобасы шеңберінде «Қауырсындағы ғажайып» акциясы (1-7 кл.) Облыстық «ЭКОboom» жобасы аясында «Жақсылық жаса» акциясы (1-11 кл.) «ЭКОboom» облыстық жобасы шеңберінде «Құстарға арналған кафе» акциясы (1-4 кл.) «ЭКОboom» облыстық жобасы шеңберінде «Бум баттл» акциясы (1-11 кл.)	«Экоәлем» Экологиялық мәдениетті қалыптастыру	Акция	Сынып жетекшілері, аға тәлімгерлер
3	«Наурызым – ұлыс берекем!»	Руханият	Концерттік бағдарлама	9-сынып оқушылары Сынып жетекшілері
4	«Кітап менің досым» жас оқырмандар бас қосуы.	«Еңбек» Адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру	Дөңгелек үстел	Мектеп белсенділері

		Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру		
4	«Жас Ұлан» ұйымының қорытынды жиынын өткізу.	«Руханият» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру.	Жиналыс	ДТІЖО Тәлімгер «Жас Ұлан» ұйымының белсенді мүшелері
5	«Сыңғырла, соңғы қоңырау»	«Зерде» Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру	Салтанатты жиын	ДТІЖО Тәлімгер 1-11 сынып жетекшілері